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Uppsalaklass vann 1:a pris i uppsatstävling
Uppsatstävlingen Vänskap i framtiden som arrangerades av Newbody i samarbete med BRIS är nu 
avgjord. Över 600 klasser i hela landet anmälde sig till tävlingen vilket betyder att över 15 000 elever 
varit engagerade i att skildra framtidens vänskap. Första priset, en skolresa (värde 25 000 kronor), 
gick till Uppsala Musikklasser 6A.

Thomas Fogdö från BRIS förbundsstyrelse och Benny Dahl, vd för Newbody, höll i prisutdelningen i en 
fullsatt aula på skolan igår. 
– Jag känner igen mig själv i den här uppsatsen, säger Thomas Fogdö om det vinnande bidraget. 
Det finns paralleller mellan vad som hände mig mitt i min alpina karriär och vad huvudpersonen i 
berättelsen går igenom. Det är i svåra situationer som man plötsligt inser hur ovärderlig vänskap är 
– eller som det står i uppsatsen ”Mycket kommer nog att förändras, men inte vänskap”.

Ung talang bakom det vinnande bidraget
I Uppsala Musikklasser 6A skrev alla elever varsitt bidrag. Sedan röstade eleverna fram vilken uppsats 
de skulle skicka till tävlingen. Vinnarbidraget är skrivet av Ellen Cederquist och handlar om en pojke 
som drabbats av cancer. Uppsatsen skildrar vänskapens betydelse och läsaren får följa såväl pojkens 
som omvärldens tankar och reaktioner.
– Eleverna var otroligt kreativa och jobbade hårt med sina texter, berättar Birgitta Galme som är 
klassens svensklärare och den som anmälde klassen till tävlingen.

Thomas Fogdö och erkända författare i juryn
Juryn bestod bland andra av författarna Anders Jacobsson och Sören Olsson som skrivit böckerna om 
Bert och Sune samt idrottsprofilen Thomas Ravelli och Thomas Fogdö från BRIS förbundsstyrelse. 
– Det var inget lätt arbete för oss i juryn, berättar Thomas Fogdö. Det fanns många fina uppsatser. Men 
slutligen enades juryn om den här välskrivna och genomtänkta uppsatsen. Just den berörde lite extra. 

Klass 6A siktar på skolresa till Kreta
En glad och stolt sjätteklass tog emot priset i form av en check på 25 000 kronor. Planen är att spara en 
del av pengarna för att kunna åka på en spännande skolresa i nian; destinationen som diskuteras är 
Kreta. Men redan nu vill eleverna använda en del av pengarna till en resa till Gröna Lund före sommaren. 

Hör av dig till Birgitta Galme på telefon 0702-05 53 12 eller Benny Dahl på telefon 031-709 56 54, e-post 
benny@newbody.se om du undrar över något, vill läsa uppsatsen eller önskar ytterligare bildmaterial. 

Om Vänskap i framtiden
Vänskap i framtiden är en uppsatstävling som arrangeras av 
Newbody AB i samarbete med BRIS. Tävlingen är öppen för 
klasser i årskurs 5 och 6 i hela Sverige och pågick till och med 8 april. Läs mer på vanskapiframtiden.se.


